РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

НОВОДАРКОВИЧСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17 ноября 2016г. № 305
пос.  Новые  Дарковичи

	Об утверждении административного
регламента по предоставлению

муниципальной            услуги

«Выдача разрешения на вырубку

зелёных насаждений на территории Новодарковичского сельского поселения»

На основании Федерального Закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Новодарковичского сельского поселения, Положением «Об охране зелёных насаждений, расположенных на территории Новодарковичского сельского поселения», утверждённым решением Новодарковичского сельского Совета народных депутатов от 20.12.2010г.                      № 2-5-10М, и «Правилами благоустройства территории Новодарковичского сельского поселения», утверждёнными  решением Новодарковичского сельского Совета народных депутатов от 23.03.2012г.  № 2-12-4
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на вырубку зелёных насаждений на территории Новодарковичского сельского поселения» (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.
3. Административный регламент обнародовать на официальном сайте.
4. Контроль  за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новодарковичской

сельской администрации                                                                                   А.И. Москоленко